
令和４年３月１６日（水） 

保護者各位 

 

社会福祉法人晋栄福祉会 

幼保連携型認定こども園 智鳥保育園 

園長 濵田 智 

 

 

認定こども園 智鳥保育園 学年閉鎖延長に関するお知らせ 

 

平素は当園の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

令和 4 年３月１５日（火）智鳥保育園４歳児５名、新型コロナウイルスに 

感染していることが判明し、4 歳児を学年閉鎖にしております。 

新たに、16 日（水）3 名の 4 歳児の陽性が確認されました。 

門真市の要請に従い、下記の通り学年閉鎖を延長致します。 

 

この度の学年閉鎖にご理解頂きますとともに、健康観察等の継続にご協力 

よろしくお願い致します。 

 

記 

4 歳児学年閉鎖 

令和４年３月 16 日（水）～17 日（木） 

 

その他 

今後、状況等が変わりましたら随時よい子ネットにてご報告致します。 


